RFI/RFO-30,50,66

wireless
* Compresor Sanyo Scroll

incorporata
* Auto Restart
fantelor (Auto Louver)

(Auto Louver)

si scazuta
¢ Consum redus de energie
* Debit mare de aer

V1RFI/V1RFO-30,50
* Clasa energetica A/A

Functionare ultra-silentioasa

Afisare umiditate pe display

wireless

utilizatorului

reglatad n cel mai scurt timp

» Display digital cu cristale lichide si telecomanda

« Incalzire auxiliara cu rezistenta electrica

° Functie de auto-diagnosticare a defectiunilor
* Migcare automata verticala si orizontala a

* Miscare automata verticala a fantelor

= Intrerupator pentru presiune ridicata/scazuta.

protector de faza si supratensiune
° Senzori de protectie pentru presiune ridicata

Tnalta tehnologie DC Inverter pentru eficienta
optima in conditii de temperaturi extreme

Functie de auto-diagnosticare a defectiunilor
Display digital cu cristale lichide si telecomanda
Activare/Dezactivare display la alegerea
Functia Turbo- temperatura dorita este

Functia de autocuratare in timpul racirii

protejeaza interiorul dispozitivului de focare de

infectie

HOT START: termostat interior pentru controlul

functionarii ventilatorului intern la incalzire
si evitarea patrunderii aerului rece in mediul

ambiental
Auto Restart

fantelor (Auto Louver)
Programare pentru 24 de ore

crearea ambientului perfect

extrem de scazute fara reducerea
randamentului

Cea mai mare economisire
la consumul de energie electrica

Debit mare de aer

* Disponibile in variantele rosu
mirror si argintiu

MODEL (INTER. + EXTER.)
Capacitate de Récire (Btwh)

[ Capacitate de incalzire (Btwh)
Tensiune/Faza/Frecventa (V/Hz/Ph)

' Int. curent de functionare Rac./Incélz. (A)
Consum Raciredincalzire (W)
EER/COP (W/W)
Debit de aer (m*h)
Viteze
Nivel de sunet (db/(A)) Inter. / Exter.
Cabluri de alimentare Ext.(No x mm?)

Sigurante (A)
Cabluri de alimentare Int.(No x mm?)
Cablu de semnal

2 e Inter.
Dimensiuni LxhxG (mm) Exter.

Greutatea unitatji Inter/Exter. (kg)
Traseu de lichid /aer
Agent frigorific

Miscare automata verticala si orizontala a

Functionare automata a unitatii pentru

Functionare la temperaturi exterioare

RFI-30 / RFO-30
24000
28000+7165
230501
16512
265012600
2651316
900
3
52/56
nu
nu
34 /1x25
21 &4x15&4x25
1750 x 500x 300
950 700 x 412
43/65
3/8"/5/8"
R410A/2.400g

s

RFI-50 / RFO-50
48000
49000+11942
3801503
75174
4800/4700
293306
1600
3
55/61
5x4
3x20
nu
4x1 &5x15&5x25
1790 540x 380
1250x950x412
58/112
W23l
R410A/3.800g

P
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RFI-66/RF0O-66

66.000 + 11942
38015013
121120
7006/6.240
251/310
2000
3
5863
S5x4
3x25
525/ 3x16
41 /ex15
1750x540x380
1.250x950x412
60/115
12314
R4104/5000¢g

suo " [RoHS
SR 2002,

Gemrrres

V1RFI

VIRFI-30/V1RFO-30
60000 24000 (8500-28500)

26.850(5.500-32000)

230/50/1
100/100
2191/2180
321/361
1100
4
44156
34
1%25
nu
4x25

1790x540x320
980x790x440

52/65
114"/ 58"
R410A/1950g

VIRFI-50/V1RFO-50
42000 (21.000 - 46.000)
48000 (22000-52000)

380/50/3
68/73
330013850
324365
1850
4
47/58
Sx4
3x20
nu
425
1865x580x400
1250x950x412
65/112
1/2"134
R410A/4.000g
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